tarius et nunc scriba et vicecancellarius Comunis Arelii sub viro provido ser Verio

Mini cancellario infrascriplo prediclis omnibus inlerfui et ut supra legilur simul cum

eodem cancellario rogatus scripsi el publicavi.

(•) Innanzi a sicut e caiiceUato un prout.
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Ego Verius clini Mini Borestauri de Arelio, imperiali aucloiilale iudex ordiiiarius

alque iiotarius et nuuc Canceliaiius C'uniuiis Aielii, prediclis omnibus iiileifiii et ea

rogalus simili ciini (lido ser N'ncio nolario meo soripsi et pluhlicavi.

763.

Il Consiglio dei Dodici del Comune di Arezzo e dei Sedici sapienti ad essi hygiiinli,

dà facoltà a l'iero Saccone di revocare la sommissione dei Casiiglionesi.

Arezzo • ò febbraio 133G. [lì. Ai-cli. l-iui-., DìpUim., Cmnuiiilà ili Castiylioiilìor.].

In margine: Deliberant ad instaiitiam domini Pdri 'luoil soliis ilomimis Petrus luihet potestatem mi lilie-

randtnn Castillionem.

In nomine Domini amen. Anno Chiisli a nalivilale millesimo irecenlesimo tregesimo

sexlo, indiclione quarta, die quinta mensis Cebiuarii predicli. SanliantC) et oidinant

magnilicus milex dominus Peius Sacchone de Petiaraala imperialis vicariiis et geiieialis

dominus civitatis etcomitatus Aietii et dicti domini xii. et sapientes aiuucti, videlicet mi'"'

pio qualibet porta civitatis, quorum nomina inferius sunt descripta, existenles in saletla

palati] populi, in qua congregatur oflilium dominorum xii, sequentes formam aucloritatis

eis date et concesse et commissionis in eos l'ade per diclos L sapientes civitatis, prout

in reformatione superius scripta continetur, facto et misso partito Inter eos ad bussolas

et palluctas per me infrascriptum cancellarium et oblento per omnes, duobns solum-

modo reperlis contrariis, audita petilione et sup|)licatione Comunis Castìlliouis Aretini,

et consideratis dampnis et devastationibus que et quas Comune et homines diete terre

receperunt et cotidie recipiunt ab inimicis Comunis Aretii, et graves expensas(") quas

substinuerunt et subslineul Comune et homines diete terre prò defensione et custodia

ipsius terre et prò hooore et slatu civitatis Aretii, Comunis et c[omitalus] ipsins, et

quod id quod pelilur prò parie dicti Comunis salis iusluin et conveniens est, jnedidis

rationibus et aliis mullis que dici et assignari possent, quod predictus dominus Perus

per se et cum Consilio et sine Consilio possit et debeat videre didam submissionem

et ipsam lollere, cassare et revocare prout sibi visum fuerit et Comune Castillionis